
SPORT

ENFANTS

DÉTENTE

ADULTES

BALNÉO

HORAIRES D’OUVERTURE
du 1 avril au 30 juin 2024 

TARIFS 2024

À SAVOIR !

Piscine     Spa    Hammam    Sauna

Adulte
Tarif réduit(1)

Périodes scolaires - Zone B

Enfant - 16 ans 
Tarif réduit(1)

Adulte

Lundi

Vendredi

Dimanche

Enfant - 16 ans

Piscine + Balnéo(2)

Prix unitaire

3,50 €

2,40 €

4,00 €

10h30 - 12h30

-

10h30 - 13h30

17h00 - 20h00

16h00 - 19h00
-

2,60 €

9,00 €

28,00 €

19,00 €

31,00 €

21,00 €

80,00 €

Abonnement
(10 entrées valables 1 an)

Vacances scolaires - Zone B

Lundi

Mardi

Jeudi

Samedi

Mercredi

Vendredi

Dimanche

10h30 - 12h30

10h30 - 12h30

10h30 - 13h30

10h30 - 13h00

10h30 - 13h30

10h30 - 12h30

10h30 - 13h30

16h00 - 20h00

15h00 - 18h30

15h00 - 17h00

14h00 - 17h00

16h00 - 19h00

-

-

(1) Tarif applicable au résident de la Communauté de Communes Chabris 
- Pays de Bazelle, sur justificatif de domicile (facture électricité, eau, 
téléphone, internet de moins de trois mois, ou taxe foncière de l’année pour 
les résidences secondaires) 

Fermée les jours fériés 
Version 04/2024

Balnéo 1h30 sur réservation Balnéo 1h30 sur réservation

Piscine     Spa    Hammam    Sauna

Les shorts de bain, les caleçons et les sous-vêtements ne sont pas 
autorisés, les nageurs doivent porter un maillot de bain.

Les enfants de moins de 8 ans doivent être accompagnés d’un adulte.

Fermeture des caisses 30 min et évacuation des bassins 15 min avant 
l’heure de fermeture.

Prévoir 1 pièce de 1€ ou un jeton pour les vestiaires.

Samedi 10h30 - 13h00 14h00 - 17h00 

Jeudi - -

Mercredi 10h30 - 13h30 -

Mardi - 16h00 - 18h30

(2) Spa, Hammam, Sauna
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Piscine communautaire du Pays de Bazelle
40 A, rue Abel Bonnet   36210 CHABRIS

02 54 40 40 01   www.aquabazelle.fr

AVRIL À JUIN 2024

Plus d’informations et d’actualités sur notre site internet
www.aquabazelle.fr

HORAIRES

2ÈME TRIMESTRE 

2024

40 A, rue Abel Bonnet - 36210 CHABRIS
Tél : 02 54 40 40 01  

Adulte
Tarif réduit(1)

Piscine + Balnéo(2)

Tarif réduit(1) + 18 ans
8,00 € 69,30 €

Balnéo 1h30 sur réservation Balnéo 1h30 sur réservation

Espace Balnéo 
Spa  - Sauna - Hammam

1h30 sur réservation à partir de 18 ans



AQUAGYM APPRENTISSAGE ENFANTS

AQUAPHOBIE 

AQUABIKE

Cette activité allie le plaisir de l’exercice physique à celui de 
l’eau dans la bonne humeur d’un cours collectif.

Les attributs du vélo avec les bienfaits de l’eau !

Mardi

Mardi

Jeudi

Vendredi

Lundi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Mercredi

Tarif réduit (1) : 

Tarif réduit (1) : 

Tarif réduit 30min (1) : 

Tarif général : 

Tarif général : 

Tarif général 30min : 

PÉRIODE SCOLAIRE
Zone B

PÉRIODE SCOLAIRE
Zone B

PÉRIODE SCOLAIRE
Zone B

VACANCES SCOLAIRES
Zone B

VACANCES SCOLAIRES
Zone B

VACANCES SCOLAIRES
Zone B

17h30 - 18h30

12h30 - 13h30

9h30 - 10h15

9h30 - 10h15

18h45 - 19h30

19h00 - 19h45

17h00 - 18h30

17h45 - 18h15

-

17h00 - 19h00

La séance : .......6,00€
Abonnement : 54,00€

    10 séances

La séance : .......9,40€   
   Abonnement : 85,00€
    Multi-activités : 10 séances
    (aquabike/training/tonic)

La séance : .......11,60€

La séance : .......7,00€
Abonnement : 60,00€

    10 séances

La séance : .....10,00€
    Abonnement : 90,00€
    Multi-activités : 10 séances
    (aquabike/training/tonic)

La séance : .......13,00€

9h30 - 10h30

17h45 -18h15

9h30 - 10h30

9h30 - 10h30

PERF / ENTRAINEMENT

Ces séances s’adressent aux enfants de 6 ans pour 
l’apprentissage de la brasse et autre sur demande.

En groupe restreint, il s’agit d’apprivoiser l’eau au rythme de 
chacun avec la présence du maître nageur dans l’eau.

Enfant dès 6 ans, après l’apprentissage d’une nage codifiée, 
sont abordées les autres nages ainsi que la nage avec palmes 
et le sauvetage.

Lundi

Mercredi

Tarif réduit (1) : Tarif général: 

14h45 - 15h30

13h15 - 14h15

14h30 - 15h30

Trimestre : .......61,00€
2ème enfant : ...46,20€

Trimestre : .......64,00€
2ème enfant : ...50,00€
  

13h15 - 14h15

14h45 - 15h30

14h30 - 15h30

Sur inscription et réservation - adulte et enfant dès 6 ans

Sur inscription à partir de 18 ans Sur réservation et inscription à partir de 6 ans

Sur réservation à partir de 18 ans

Sur réservation à partir de 18 ans

(1) Tarif applicable au résident de la Communauté de Communes Chabris - Pays de Bazelle, sur justificatif de domicile (facture électricité, eau, téléphone, internet de moins de trois mois, ou taxe foncière de l’année pour les résidences secondaires) 

Demandez votre  Pass Activ’ Aqua Bien-Être :
AQUABIKE/TRAINING + PISCINE + BALNÉO (1h30)
Tarif réduit (1) : Tarif général : 
La séance : .......16,50€ La séance : ........19,00€

Adutle dès 16 ans, ces séances s’adressent aux personnes à 
l’aise dans l’eau qui souhaitent améliorer leur technique de 
nage et leur respiration ou s’entrainer. 

Tarif réduit (1) : Tarif général : 
La séance : .......6,00€
Abonnement : 52,00€

    10 séances

La séance : .......7,00€
Abonnement : 60,00€

    10 séances

AQUATRAINING

C’est une fusion d’aquasport avec alternance d’ateliers avec ou 
sans matériel tel que l’aquabike, le trampoline ou les haltères.

Dimanche

Tarif réduit (1) : Tarif général : 

9h30 - 10h15 9h30 - 10h15

Sur réservation à partir de 18 ans

9h30 - 10h30

17h30 - 18h30

9h30 - 10h30

17h30 - 18h30

Samedi

Mercredi

9h30 - 10h15

9h30 - 10h15

18h45 - 19h30

19h00 - 19h45

SÉANCE SPORT SANTÉ
Sur inscription pour les personnes atteintes de pathologies

Si vous souffrez d’obésité et/ou de problèmes cardio-vasculaires, 
les Activités Physique Adaptée (APA) ont des effets bénéfiques 
sur les pathologies chroniques. En groupe de 12 personnes max.

Ces séances ont pour objectif de faire découvrir et familiariser 
les enfants de 4 à 6 ans au milieu aquatique afin de maitriser les 
fondamentaux : Equilibre, respiration et propulsion. L’enfant doit 
obligatoirement être accompagné d’un parent.

Tarif général : 
   La séance : .....10,00€
   Abonnement : 90,00€
   10 séances

12h30 - 13h30 

18h30 - 19h30 

15h00 - 16h00 

17h30 - 18h30

12h30 - 13h30

12h30 - 13h30

18h30 - 19h30 

15h00 - 16h00 

AQUAMÔME
Sur réservation et inscription de 4 à 6 ans 

Mercredi 15h45 - 16h30 15h45 - 16h30
Tarif réduit (1) : Tarif général : 

La séance : .......8,00€
Abonnement : 70,00€

    10 séances

La séance : .....10,00€
Abonnement : 90,00€

    10 séances

AQUAGYM DOUCE

La séance : .......9,40€   
   Abonnement : 85,00€
    Multi-activités : 10 séances
    (aquabike/training/tonic)

La séance : .....10,00€
    Abonnement : 90,00€
    Multi-activités : 10 séances
    (aquabike/training/tonic)

Vendredi

NOUVEAUAQUAGYMDOUCE

AQUATONIC

Combine plaisir et travail de manière ludique et intense. 

Mercredi 18h45 - 19h30 18h45 - 19h30

Sur réservation à partir de 18 ans 

Tarif réduit (1) : Tarif général : 
La séance : .......9,40€

   Abonnement : 85,00€
    Multi-activités : 10 séances
    (aquabike/training/tonic)

La séance : .....10,00€
    Abonnement : 90,00€
    Multi-activités : 10 séances
    (aquabike/training/tonic)

En groupe de 30 personnes max

APPRENTISSAGE ADULTE
Sur réservation à partir de 18 ans

Tarif réduit (1) : Tarif général : 
La séance : .......9,40€
Abonnement : 85,00€

    10 séances

La séance : .....10,00€
Abonnement : 90,00€

    10 séances

Samedi 9h30 - 10h15 9h30 - 10h15

Tarif réduit (1) : Tarif général : 
La séance : ......12,00€
Abonnement :108,00€

    10 séances

La séance : ......13,50€
Abonnement :121,50€

    10 séances


